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Pett.

30
29
102
40
92

18
28
44
47
76
108
37
107

45
85
19
43
109

88
42
16
34

25
20
35
112
118
49
24
36
80
46

103
62
11

PIANI DI VAS

ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS

RIGOLATO 15-08-2022

E-MAIL:aspianidivas@libero.it

45" MARCIA DI FERRAGOSTO
CLASSIFICA GENERALE

Cognome Nome

Sulli Michele
Francescat Nicolo
Job Sergio
Bonanni Luca
Martin Rosy
Oballa Michele

De Fort Leonardo
Cescultti Alice
Pavona Fabrizio
Ziraldo Mattia
Candido Nicola
Nodale Luca
Spagnolli Diego
Nodale Andrea
Baron Lorella
Bonanni Lauro
Vuan Alessandro
Pin Filippo
Candido Lorenzo
Gressani Orietta
Candolo Remo
Giorgessi Antonio
Candido Gabriele
Schuch Sivilla
Fruch Fabio

Orso Emanuele

Di Piazza Niccolo
De Fort Luca

Poli Tommaso
Tarpignati Gianpaolo
Stefanel Diego
Diassie Massimiliano
Di Piazza Paolo
Poli Mauro
Bonutti Dario

D' Andrea Eleonora
Puntil Ermes
Sbacchi Davide
Plisson Morgan
Fato Alessia

Pos Pos

Anno M/F mi/f

1993 M 1
1990 M 2
1992 M 3
1992 M 4
1991 F 1
1964 M 5
2006 M 6
1990 F 2
1978 M 7
1996 M 8
2006 M 9
1973 M 10
1968 M 11
2009 M 12
1968 F 3
1966 M 13
1965 M 14
2007 M 15
2007 M 16
1979 F 4
1961 M 17
2012 M 18
1973 M 19
1973 F 5
2008 M 20
1977 M 21
2011 M 22
1970 M 23
2007 M 24
1969 M 25
2008 M 26
1979 M 27
1975 M 28
1972 M 29
2009 M 30
1995 F 6
1957 M 31
2006 M 32
2007 M 33
2007 F 7

Cat

Wk, O© 00O NNONEFE OOOFR, M WNPRP

Cat

Ass M
Ass M
Ass M
Ass M
Ass F
Ass M
Esor M
Ass F
Ass M
Ass M
Esor M
Ass M
Ass M
GioM
Ass F
Ass M
Ass M
Esor M
Esor M
Ass F
Vet M
GioM
Ass M
Ass F
Esor M
Ass M
Gio M
Ass M
Esor M
Ass M
Esor M
Ass M
Ass M
Ass M
Gio M
Ass F
Vet M
Esor M
Esor M
Esor F

Tempo

33'52
36'46
38'32
40'53
42'37
43'05
43'44
44'04
46'09
46'31
47'07
47'15
47'56
48'18
48'36
48'49
48'56
50'04
50'27
51'05
51'30
51'44
52'42
53'00
54'05
54'50
57'16
57'28
58'05
58'14
58'17
58'23
58'45
59'09
1:00'21
1:00'45
1:00'57
1:03'03
1:03'08
1:03'22

Distacco

2'54
4'40
7'01
8'45
9'13
9'52
10'12
12'17
12'39
13'15
13'23
14'04
14'26
14'44
14'57
15'04
16'12
16'35
17'13
17'38
17'52
18'50
19'09
20'13
20'58
23'24
23'36
24'13
24'22
24'25
24'31
24'53
25'17
26'29
26'53
27'05
29'12
29'16
29'30



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

23
17
21
33
26
65
15
41
27
12
13
89
90
91
75
77
98
105
61
63
64
83
84
93
69
22
39
71
72
48
57
59
106
104
111
110

10
50
86
87
53
55
54
56
51
52
58
96
60
117
74
66

D' Andrea Albano
De Fort Sebastiano
Gerin Gianpaolo
Varnerin Giacomo
Di Piazza Sofia
Fruch Frederic
Lepre Francesco
Fruch Eleonora
Martin Francesca
D' Agaro Gianni
Dromard Milo
Giorgessi Matilde
Zuliani Federica
Valle Chiara
Candido Michele
Candido Fabrizio
Dall' Aglio Giovanni
Sbacchi Paolo
Plisson Axel
Plisson Olivier
Fruch Sandrine
Baradello Teresa
Baradello Luca
Puntil Costantino
Polat Carlo

D' Andrea Alvio
Hervat Eugenio
Corazza Marta
Corazza Diego
Polzotto llaria
Gortana Rachele
Gortana Vittorio
Danelutti Patrizia
Sbacchi Valentina
Andreutti Stefania
Corradini Fabio
Puschiasis Stefano
D' Agaro Vittorio
Gerin Francesca
Vuan Asia
Candido Carmen
Morassi Gianpaolo
Micoli Alessandro
Di Santolo Sonia
Plos Nadia
Ziraldo Mario
Savio Gabriella
Lepre Ellis

Screm Cecilia
Lepre Davide
Lepre Valentina
Gortana Alessandra
Fruch Simone
Rosset Aurora

1964
2008
1954
1949
2009
1968
2006
1978
1976
1960
2016
2010
1978
1987
2012
1976
2010
1968
2010
1979
1976
2012
1968
1985
1957
1953
1956
2009
2012
1982
2015
1981
1976
2009
1986
1977
1972
1967
1978
2002
1964
1959
1959
1961
1961
1960
1965
2017
2008
1984
1982
1976
1940
2014

T T T TN 1T 1T 211721711 nmnnnInnIns

34
35
36
37

38
39

10
40
41
11
12
13
42
43
44
45
46
47
14
15
48
49
50
51
52
16
53
17
18
54
19
20
21
55
56
57
22
23
24
58
59
25
26
60
27
61
28
62
29
30
31
32

Ass M
Esor M
Vet M
Vet M
GioF
Ass M
Esor M
Ass F
Ass F
Vet M
Giss M
Gio F
Ass F
Ass F
Gio M
Ass M
Gio M
Ass M
Gio M
Ass M
Ass F
Gio F
Ass M
Ass M
Vet M
Vet M
Vet M
Gio F
Gio M
Ass F
Giss F
Ass M
Ass F
Gio F
Ass F
Ass M
Ass M
Ass M
Ass F
Ass F
Ass F
Vet M
Vet M
Vet F
Vet F
Vet M
Ass F
Giss M
Esor F
Ass M
Ass F
Ass F
Vet F
Giss F

1:03'31
1:05'55
1:06'47
1:07'48
1:08'12
1:11'06
1:13'49
1:14'02
1:17'43
1:20'26
1:20'27
1:21'02
1:25'25
1:25'25
1:26'58
1:27'02
1:29'19
1:30'55
1:31'18
1:31'19
1:31'20
1:32'34
1:32'39
1:33'44
1:38'59
1:39'09
1:41'49
1:44'48
1:44'48
1:44'56
1:45'52
1:45'53
1:46'12
1:46'12
1:52'37
1:52'38
1:54'31
1:54'32
1:55'29
2:01'24
2:01'24
2:03'08
2:03'09
2:03'17
2:03'18
2:03'26
2:03'29
2:04'31
2:04'34
2:04'39
2:04'49
2:06'44
2:07'13
2:07'21

29'39
32'03
32'55
33'56
3420
37'14
39'57
4010
43'51
46'34
46'35
47'10
51'33
51'34
53'06
5310
5527
57'03
57'26
57'27
57'28
58'42
58'47
59'52
1:05'07
1:05'17
1:07'57
1:10'56
1:10'56
1:11'04
1:12'00
1:12'01
1:12'20
1:12'20
1:18'46
1:18'46
1:20'39
1:20'40
1:21'37
1:27'32
1:27'32
1:29'16
1:29'17
1:29'25
1:29'26
1:29'34
1:29'37
1:30'39
1:30'42
1:30'47
1:30'57
1:32'52
1:33'21
1:33'29



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

115
114
113
116
95
81
94
97
82
78
79

67
68
70
73
101
100
99
38
31
32

Rosset Lorenzo
Lavezzi Carla
Braidotti Marco
Cosmaro Stefania
Falomo Massimo
Screm Caterina
Bonutti Elena
Screm Bruno
Magrini Chiara
Candido Alina
Aronte Carla
Bonutti Marco
Mantovani Gioconda
Budicih Marino

Dal Checco Claudia
D' Agaro Paola
Corazza Antonio
Caffarelli Fabio

D' Agaro llaria
Caffarelli Francesco
Vido Ariella

Di Piazza Elvia
Russolo Giuliana

1977
1967
1965
1968
1966
2012
2011
1971
1971
1975
2003
2001
1945
1946
1947
1974
1974
2021
1983
1983
1962
1949
1954

T T TZ NN

63
33
64
34
65
35
36
66
37
38
39
67
40
68
41
42
69
70
43
71
44
45
46

31
21
32
22
33

34
23
24

35

12

25
36

26
37
27

Ass M
Ass F
Ass M
Ass F
Ass M
Gio F
GioF
Ass M
Ass F
Ass F
Esor F
Ass M
Vet F
Vet M
Vet F
Ass F
Ass M
Giss M
Ass F
Ass M
Ass F
Vet F
Vet F

2:08'01
2:11'50
2:11'51
2:11'53
2:11'53
2:16'20
2:16'20
2:16'44
2:16'44
2:17'52
2:22'31
2:22'32
2:22'58
2:27'03
2:29'10
2:30'36
2:30'37
2:32'00
2:32'01
2:32'01
2:55'31
3:01'06
3:01'07

iscritti

118

1:34'09
1:37'58
1:37'59
1:38'01
1:38'01
1:42'28
1:42'28
1:42'52
1:42'52
1:44'00
1:48'39
1:48'40
1:49'06
1:53'11
1:55'18
1:56'45
1:56'45
1:58'09
1:58'09
1:58'09
2:21'39
2:27'14
2:27'15

arrivati

118



Cl.

O©CoOoO~NOOOTHA~WNPE

A RADAMPAADEDEDDOWWWWWWWWWWNDNNDNNNMNNNNRERPRERPRPEPERPERPERPRERRELER
OO, WNPFPOOO~NOOUOPRARWNPFPOOONOUP,WNRPOOONOOOPA~AWDNEO

Pett.

92
28
4
109
16
46
11
26
41
27
89
a0
91
64
83
71
48
57
106
104
111
50
86
87
54
56
52
96
117
74
66

115
113
95
81
97
82
78
8
68
70
100
38
31
32

PIANI DI VAS
CLASSIFICA ASSOLUTA

Cognome Nome

Martin Rosy
Cescutti Alice
Baron Lorella
Gressani Orietta
Schuch Sivilla

D' Andrea Eleonora
Fato Alessia

Di Piazza Sofia
Fruch Eleonora
Martin Francesca
Giorgessi Matilde
Zuliani Federica
Valle Chiara

Fruch Sandrine
Baradello Teresa
Corazza Marta
Polzotto llaria
Gortana Rachele
Danelutti Patrizia
Shacchi Valentina
Andreutti Stefania
Gerin Francesca
Vuan Asia
Candido Carmen
Di Santolo Sonia
Plos Nadia

Savio Gabriella
Screm Cecilia
Lepre Valentina
Gortana Alessandra
Fruch Simone
Rosset Aurora
Lavezzi Carla
Cosmaro Stefania
Screm Caterina
Bonutti Elena
Magrini Chiara
Candido Alina
Aronte Carla
Mantovani Gioconda
Dal Checco Claudia
D' Agaro Paola

D' Agaro llaria
Vido Ariella

Di Piazza Elvia
Russolo Giuliana

RIGOLATO 15-08-2022

Anno

1991
1990
1968
1979
1973
1995
2007
2009
1978
1976
2010
1978
1987
1976
2012
2009
1982
2015
1976
2009
1986
1978
2002
1964
1961
1961
1965
2008
1982
1976
1940
2014
1967
1968
2012
2011
1971
1975
2003
1945
1947
1974
1983
1962
1949
1954

M/F

M T T T T T T T T T T T T T T T T T TT T T T TT T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Pos
Cat
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FEMMINILE
Cat Tempo
Ass F 42'37
Ass F 44'04
Ass F 48'36
Ass F 51'05
Ass F 53'00
Ass F 1.00'45
Esor F 1:03'22
Gio F 1:.08'12
Ass F 1:14'02
Ass F 1:17'43
Gio F 1:21'02
Ass F 1:25'25
Ass F 1:25'25
Ass F 1:31'20
Gio F 1:32'34
GioF 1:44'48
Ass F 1:44'56
Giss F 1:45'652
Ass F 1:46'12
Gio F 1:46'12
Ass F 1:52'37
Ass F 1:55'29
Ass F 2:01'24
Ass F 2:01'24
Vet F 2:03'17
Vet F 2:03'18
Ass F 2:03'29
Esor F 2:04'34
Ass F 2:04'49
Ass F 2:06'44
Vet F 2:07'13
Giss F 2:07'21
Ass F 2:11'50
Ass F 2:11'53
Gio F 2:16'20
GioF 2:16'20
Ass F 2:16'44
Ass F 2:17'52
Esor F 2:22'31
Vet F 2:22'58
Vet F 2:29'10
Ass F 2:30'36
Ass F 2:32'01
Ass F 2:55'31
Vet F 3:01'06
Vet F 3:01'07

iscritti

46

Distacco

1'28
5'59
8'28
10'24
18'08
20'45
25'36
31'25
35'07
38'26
42'49
42'49
48'43
49'57
1:02'11
1:02'20
1:03'16
1:03'35
1:03'36
1:10'01
1:12'53
1:18'47
1:18'47
1:20'41
1:20'41
1:20'53
1:21'58
1:22'12
1:24'07
1:24'36
1:24'44
1:29'14
1:29'17
1:33'43
1:33'44
1:34'08
1:35'15
1:39'55
1:40'21
1:46'33
1:48'00
1:49'24
2:12'54
2:18'29
2:18'30

arrivati

46



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS

PIANI DI VAS

E-MAIL:aspianidivas@libero.it

RIGOLATO 15-08-2022

45" MARCIA DI FERRAGOSTO

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

GIOVANISSIMI MASCHILE

Cl. Nr. Cognome Nome

1 13 Dromard Milo
2 58 Lepre Ellis
101 Caffarelli Fabio

w

GIOVANISSIMI FEMMINILE

Cl. Nr. Cognome Nome

1 57 Gortana Rachele
2 7 Rosset Aurora

Categoria
Giss M

Giss M
Giss M

Categoria

Giss F
Giss F

Anno
2016

2017
2021

Anno

2015
2014

2013-succ

Tempo Distacco
1:20'27
2:04'31 44'04
2:32'00 1:11'34
iscritti arrivati
3 3
2013-succ
Tempo Distacco
1:45'52
2:07'21 21'28
iscritti arrivati

2 2
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ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS

PIANI DI VAS

45" MARCIA DI FERRAGOSTO

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

GIOVANI MASCHILE

Nr.

107
88
25
80
75
98
61
72

Nr.

26
89
83
71
104
95
81

Cognome Nome

Nodale Andrea
Giorgessi Antonio
Di Piazza Niccolo
Bonutti Dario
Candido Michele
Dall' Aglio Giovanni
Plisson Axel
Corazza Diego

GIOVANI FEMMINILE

Cognome Nome

Di Piazza Sofia
Giorgessi Matilde
Baradello Teresa
Corazza Marta
Sbacchi Valentina
Screm Caterina
Bonutti Elena

E-MAIL:aspianidivas@libero.it

RIGOLATO 15-08-2022

Categoria

Gio M
GioM
Gio M
GioM
Gio M
GioM
Gio M
GioM

Categoria

Gio F
Gio F
Gio F
Gio F
Gio F
Gio F
Gio F

2012-2009

Anno Tempo Distacco
2009 48'18

2012 51'44 3'25
2011 57'16 8'58
2009 1.00'21 12'03
2012 1.26'58 38'39
2010 1.29'19 41'00
2010 1.31'18 43'00
2012 1.44'48 56'30

iscritti arrivati
8 8
2012-2009

Anno Tempo Distacco
2009 1.08'12

2010 1:21'02 12'50
2012 1:32'34 24'22
2009 1:44'48 36'35
2009 1:46'12 38'00
2012 2:16'20 1.08'07
2011 2:16'20 1:08'08

iscritti
7

arrivati

7



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS RIGOLATO 15-08-2022

45" MARCIA DI FERRAGOSTO
ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

ESORDIENTI MASCHILE 2008-2003

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco

1 18 De Fort Leonardo Esor M 2006 43'44

2 76 Candido Nicola Esor M 2006 47'07 3'23

3 19 Pin Filippo Esor M 2007 50'04 6'20

4 43 Candido Lorenzo Esor M 2007 5027 6'43

5 34 Fruch Fabio Esor M 2008 54'05 10'21

6 35 Poli Tommaso Esor M 2007 58'05 14'21

7 118 Stefanel Diego Esor M 2008 58'17 14'32

8 103 Shacchi Davide Esor M 2006 1:03'03 19'19

9 62 Plisson Morgan Esor M 2007 1:03'08 19'24

10 17 De Fort Sebastiano Esor M 2008 1:05'55 22'11

11 15 Lepre Francesco Esor M 2006 1:13'49 30'05
iscritti arrivati

11 11
ESORDIENTI FEMMINILE 2008-2003

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco

1 11 Fato Alessia Esor F 2007 1:03'22

2 96 Screm Cecilia Esor F 2008 2:04'34 1:01'12

3 78 Aronte Carla Esor F 2003 2:22'31 1:19'09
iscritti arrivati

3 3
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ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS
PIANI DI VAS

45" MARCIA DI FERRAGOSTO

. Nr.

30
29
102
40

44
47
108
37
45
85
42

20
112
49
24
36
23
65
77
105
63
84
93
59
110

10
60

114
116
94
79
73
99

RIGOLATO 15-08-2022

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

ADULTI MASCHILE

Cognome Nome

Sulli Michele
Francescat Nicolo
Job Sergio
Bonanni Luca
Oballa Michele
Pavona Fabrizio
Ziraldo Mattia
Nodale Luca
Spagnolli Diego
Bonanni Lauro
Vuan Alessandro
Candido Gabriele
Orso Emanuele
De Fort Luca
Tarpignati Gianpaolo
Diassie Massimiliano
Di Piazza Paolo
Poli Mauro

D' Andrea Albano
Fruch Frederic
Candido Fabrizio
Shacchi Paolo
Plisson Olivier
Baradello Luca
Puntil Costantino
Gortana Vittorio
Corradini Fabio
Puschiasis Stefano
D' Agaro Vittorio
Lepre Davide
Rosset Lorenzo
Braidotti Marco
Falomo Massimo
Screm Bruno
Bonutti Marco
Corazza Antonio
Caffarelli Francesco

2002-1962
Categoria Anno Tempo
Ass M 1993 33'52
Ass M 1990 36'46
Ass M 1992 38'32
Ass M 1992 40'53
Ass M 1964 43'05
Ass M 1978 46'09
Ass M 1996 46'31
Ass M 1973 47'15
Ass M 1968 47'56
Ass M 1966 48'49
Ass M 1965 48'56
Ass M 1973 52'42
Ass M 1977 54'50
Ass M 1970 57'28
Ass M 1969 58'14
Ass M 1979 58'23
Ass M 1975 58'45
Ass M 1972 59'09
Ass M 1964 1:03'31
Ass M 1968 1:11'06
Ass M 1976 1:.27'02
Ass M 1968 1:30'55
Ass M 1979 1:31'19
Ass M 1968 1:32'39
Ass M 1985 1:33'44
Ass M 1981 1:45'53
Ass M 1977 1:52'38
Ass M 1972 1:54'31
Ass M 1967 1:54'32
Ass M 1984 2:04'39
Ass M 1977 2:08'01
Ass M 1965 2:11'51
Ass M 1966 2:11'53
Ass M 1971 2:16'44
Ass M 2001 2:22'32
Ass M 1974 2:30'37
Ass M 1983 2:32'01

iscritti
38

E-MAIL:aspianidivas@libero.it

Distacco

2'54
4'40
701
9'13
12'17
12'39
13'23
14'04
14'57
15'04
18'50
20'58
23'36
24'22
24'31
24'53
25'17
29'39
37'14
5310
57'03
5727
58'47
59'52
1:12'01
1:18'46
1:20'39
1:20'40
1:30'47
1:34'09
1:37'59
1:38'01
1:42'52
1:48'40
1:56'45
1:58'09

arrivati
38
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. Nr.

92
28

109
16
46
41
27
90
91
64
48

106

111
50
86
87
52

117
74

115

113
97
82
70

100
38

ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS

PIANI DI VAS

Cognome Nome

Martin Rosy
Cescultti Alice

Baron Lorella
Gressani Orietta

Schuch Sivilla

D' Andrea Eleonora
Fruch Eleonora
Martin Francesca
Zuliani Federica
Valle Chiara
Fruch Sandrine
Polzotto llaria
Danelutti Patrizia
Andreultti Stefania
Gerin Francesca
Vuan Asia
Candido Carmen
Savio Gabriella
Lepre Valentina
Gortana Alessandra
Lavezzi Carla
Cosmaro Stefania
Magrini Chiara
Candido Alina

D' Agaro Paola
D' Agaro llaria
Vido Ariella

E-MAIL:aspianidivas@libero.it
RIGOLATO 15-08-2022

45" MARCIA DI FERRAGOSTO

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ADULTI FEMMINILE

Categoria

Ass F
Ass F

Ass F
Ass F

Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F
Ass F

2002-1962
Anno  Tempo
1991 42'37
1990 44'04
1968 48'36
1979 51'05
1973 53'00
1995 1:00'45
1978 1:14'02
1976 1:17'43
1978 1:25'25
1987 1:25'25
1976 1:31'20
1982 1:44'56
1976 1:46'12
1986 1:52'37
1978 1:55'29
2002 2:01'24
1964 2:01'24
1965 2:03'29
1982 2:04'49
1976 2:06'44
1967 2:11'50
1968 2:11'53
1971 2:16'44
1975 2:17'52
1974 2:30'36
1983 2:32'01
1962 2:55'31

iscritti
27

Distacco

1'28
5'59
8'28
10'24
18'08
31'25
35'07
42'49
42'49
48'43
1:02'20
1:03'35
1:10'01
1:12'53
1:18'47
1:18'47
1:20'53
1:22'12
1:24'07
1:29'14
1:29'17
1:34'08
1:35'15
1:48'00
1:49'24
2:12'54

arrivati

27
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Nr.

21
33
12
69
22
39
53
55
51
67

Nr.

54
56
66

68
31
32

ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS

PIANI DI VAS

RIGOLATO 15-08-2022

45" MARCIA DI FERRAGOSTO

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

VETERANI MASCHILE
Cognome Nome

Candolo Remo
Puntil Ermes
Gerin Gianpaolo
Varnerin Giacomo
D' Agaro Gianni
Polat Carlo

D' Andrea Alvio
Hervat Eugenio
Morassi Gianpaolo
Micoli Alessandro
Ziraldo Mario
Budicih Marino

VETERANI FEMMINILE
Cognome Nome

Di Santolo Sonia
Plos Nadia

Fruch Simone
Mantovani Gioconda
Dal Checco Claudia
Di Piazza Elvia
Russolo Giuliana

1961-prec
Categoria Anno Tempo
Vet M 1961 51'30
Vet M 1957 1:00'57
Vet M 1954 1:06'47
Vet M 1949 1:07'48
Vet M 1960 1:20'26
Vet M 1957 1:38'59
Vet M 1953 1:39'09
Vet M 1956 1:41'49
Vet M 1959 2:03'08
Vet M 1959 2:03'09
Vet M 1960 2:03'26
Vet M 1946 2:27'03

iscritti

12

1961-prec
Categoria Anno Tempo
Vet F 1961 2:03'17
Vet F 1961 2:03'18
Vet F 1940 2:07'13
Vet F 1945 2:22'58
Vet F 1947 2:29'10
Vet F 1949 3:01'06
Vet F 1954 3:01'07

iscritti

7

E-MAIL:aspianidivas@libero.it

Distacco

9'27
15'16
16'18
28'56
47'29
47'39
50'19

1:11'38
1:11'39
1:11'56
1:35'33

arrivati

12

Distacco

1:11'48
1:15'43
1:31'28
1:37'40
2:09'36
2:09'37

arrivati

7



